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부서: 환경보호과
정책: 자연환경보전 환경 환경보호일반( / )
단위: 친환경관리 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

환경보호과 37,389,466 36,675,575 713,891

국 6,153,195 5,971,750 181,445

균 709,000 709,000 0

기 156,938 112,280 44,658

도 4,026,925 3,980,902 46,023

시 25,893,408 25,451,643 441,765

추 450,000 450,000 0

자연환경보전 환경 환경보호일반( / ) 4,736,312 4,734,950 1,362

국 115,000 115,000 0

기 6,000 6,000 0

도 1,969,390 1,969,390 0

시 2,195,922 2,194,560 1,362

추 450,000 450,000 0

친환경관리 3,847,042 3,843,630 3,412

기 6,000 6,000 0

도 1,901,800 1,901,800 0

시 1,939,242 1,935,830 3,412

친환경도시조성 25,194 21,510 3,684

201 일반운영비 2,844 3,160 316△

01 사무관리비 2,844 3,160 316△

아젠다 운영 위원회 회의 참석수당 예산절감  21 ( )○
1,512 1,680 168△

환경보전자문위원회 회의 참석수당 예산절감  ( )○
882 980 98△

옥상정원 데크관리 오일스테인 구입 예산절감  ( )○
450 500 50△

206 재료비 5,350 1,350 4,000

01 재료비 5,350 1,350 4,000

미세먼지 흡착 식물 및 장치 구입  ○
4,000 0 4,000

친환경행사 9,848 10,120 272△

301 일반보전금 2,448 2,720 272△

11 행사실비지원금 2,448 2,720 272△

학생환경투어행사 예산절감  ( )○
1,800 2,000 200△

지방의제 행사 참석자여비 예산절감  21 ( )○
648 720 72△

야생동식물 보호 889,270 891,320 2,050△

국 115,000 115,000 0

도 67,590 67,590 0

시 256,680 258,730 2,050△

추 450,000 450,000 0

야생동식물 관리 98,970 101,020 2,050△

201 일반운영비 29,370 31,420 2,050△

경정 원1,512,000

경정 원882,000

경정 원450,000

원 식    4,000,000 *1

경정 원    1,800,000

경정 원    648,000



부서: 환경보호과
정책: 자연환경보전 환경 환경보호일반( / )
단위: 야생동식물 보호 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

01 사무관리비 18,450 20,500 2,050△

야생동식물 처리 가시박 등 장비 임차료  (ASF, ) ○
예산절감    ( ) 15,950 18,000 2,050△

국 대응 멧돼지 시료채취 및 폐사체처리( )ASF 40,000 40,000 0

국 20,000 20,000 0

도 6,000 6,000 0

시 14,000 14,000 0

101 인건비 20,000 40,000 20,000△

국 10,000 20,000 10,000△

도 3,000 6,000 3,000△

시 7,000 14,000 7,000△

04 기간제근로자등보수 20,000 40,000 20,000△

야생동물 사체처리 시료채취 등 인부임  , ○
    과목경정 사무관리비 및 재료비 로( :" " " " )

20,000 40,000 20,000△

국 10,000 20,000 10,000△

도 3,000 6,000 3,000△

시 7,000 14,000 7,000△

201 일반운영비 5,000 0 5,000

국 2,500 0 2,500

도 750 0 750

시 1,750 0 1,750

01 사무관리비 5,000 0 5,000

폐사체처리장 주변 유지관리비  ○
    과목경정 기간제근로자등보수 에서( :" " )

1,000 0 1,000

국 500 0 500

도 150 0 150

시 350 0 350

유해야생동물포획사체처리비  ○
    과목경정 기간제근로자등보수 에서( :" " )

4,000 0 4,000

국 2,000 0 2,000

도 600 0 600

시 1,400 0 1,400

206 재료비 15,000 0 15,000

국 7,500 0 7,500

도 2,250 0 2,250

시 5,250 0 5,250

01 재료비 15,000 0 15,000

방역물품  및 작업도구 등 구입비  ○
    과목경정 기간제근로자등보수 에서( :" " )

15,000 0 15,000

국 7,500 0 7,500

도 2,250 0 2,250

경정 원15,950,000

경정 원    20,000,000

원 식    1,000,000 *1

원 식    4,000,000 *1

원 식    15,000,000 *1



부서: 환경보호과
정책: 자연환경보전 환경 환경보호일반( / )
단위: 야생동식물 보호 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

시 5,250 0 5,250

대기오염관리 환경 대기( / ) 12,146,410 12,224,212 77,802△

국 5,669,195 5,487,750 181,445

균 709,000 709,000 0

기 150,938 106,280 44,658

도 1,874,208 1,841,865 32,343

시 3,743,069 4,079,317 336,248△

대기 환경조성 12,113,866 12,191,548 77,682△

국 5,669,195 5,487,750 181,445

균 709,000 709,000 0

기 150,938 106,280 44,658

도 1,874,208 1,841,865 32,343

시 3,710,525 4,046,653 336,128△

대기오염근절관리 169,960 186,248 16,288△

201 일반운영비 169,710 185,998 16,288△

01 사무관리비 46,592 62,880 16,288△

조기폐차 보상금 산정 수수료 집행잔액 삭감  ( )○
14,312 30,600 16,288△

국 석면피해구제급여( ) 128,820 79,200 49,620

기 115,938 71,280 44,658

도 6,441 3,960 2,481

시 6,441 3,960 2,481

301 일반보전금 128,820 79,200 49,620

기 115,938 71,280 44,658

도 6,441 3,960 2,481

시 6,441 3,960 2,481

01 사회보장적수혜금 국고보조재원( ) 128,820 79,200 49,620

석면피해구제급여지급  ○ 128,820 79,200 49,620

특별유족조위금 및 특별장례비    ―
49,620 0 49,620

기 44,658 0 44,658

도 2,481 0 2,481

시 2,481 0 2,481

국 등급노후경유차조기폐차지원사업( )5 1,024,000 3,305,600 2,281,600△

국 512,000 1,652,800 1,140,800△

도 153,600 495,840 342,240△

시 358,400 1,156,960 798,560△

301 일반보전금 1,024,000 3,305,600 2,281,600△

국 512,000 1,652,800 1,140,800△

도 153,600 495,840 342,240△

시 358,400 1,156,960 798,560△

14 기타보상금 1,024,000 3,305,600 2,281,600△

등급노후경유차조기폐차지원사업  5○
1,024,000 3,305,600 2,281,600△

경정 원14,312,000

원 식      49,620,000 *1

경정 원 대    1,600,000 *640



부서: 환경보호과
정책: 대기오염관리 환경 대기( / )
단위: 대기 환경조성 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

국 512,000 1,652,800 1,140,800△

도 153,600 495,840 342,240△

시 358,400 1,156,960 798,560△

국 등급노후경유차조기폐차지원사업( )4 810,300 1,200,000 389,700△

국 405,150 600,000 194,850△

도 121,545 180,000 58,455△

시 283,605 420,000 136,395△

301 일반보전금 810,300 1,200,000 389,700△

국 405,150 600,000 194,850△

도 121,545 180,000 58,455△

시 283,605 420,000 136,395△

14 기타보상금 810,300 1,200,000 389,700△

등급노후경유차조기폐차지원사업  4○
810,300 1,200,000 389,700△

국 405,150 600,000 194,850△

도 121,545 180,000 58,455△

시 283,605 420,000 136,395△

국 노후건설기계조기페차지원사업( ) 11,190 373,000 361,810△

국 5,595 186,500 180,905△

도 1,678 55,950 54,272△

시 3,917 130,550 126,633△

301 일반보전금 11,190 373,000 361,810△

국 5,595 186,500 180,905△

도 1,678 55,950 54,272△

시 3,917 130,550 126,633△

14 기타보상금 11,190 373,000 361,810△

노후건설기계조기폐차지원사업  ○
11,190 373,000 361,810△

국 5,595 186,500 180,905△

도 1,678 55,950 54,272△

시 3,917 130,550 126,633△

도 미세먼지 신호등 설치사업( ) 40,000 30,000 10,000

도 12,000 9,000 3,000

시 28,000 21,000 7,000

401 시설비및부대비 40,000 30,000 10,000

도 12,000 9,000 3,000

시 28,000 21,000 7,000

01 시설비 40,000 30,000 10,000

미세먼지 신호등 설치  ○
40,000 30,000 10,000

도 12,000 9,000 3,000

시 28,000 21,000 7,000

국 전기자동차 구매지원( ) 6,956,000 4,090,000 2,866,000

국 4,040,000 2,350,000 1,690,000

경정 원 대    3,700,000 *219

경정 원 대    3,730,000 *3

경정 원 개소    10,000,000 *4



부서: 환경보호과
정책: 대기오염관리 환경 대기( / )
단위: 대기 환경조성 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

도 1,166,400 696,000 470,400

시 1,749,600 1,044,000 705,600

402 민간자본이전 6,956,000 4,090,000 2,866,000

국 4,040,000 2,350,000 1,690,000

도 1,166,400 696,000 470,400

시 1,749,600 1,044,000 705,600

02 민간자본사업보조 이전재원( ) 6,956,000 4,090,000 2,866,000

전기자동차 구매 지원  ○
6,956,000 4,090,000 2,866,000

국 4,040,000 2,350,000 1,690,000

도 1,166,400 696,000 470,400

시 1,749,600 1,044,000 705,600

국 전기이륜차 보급사업( ) 80,000 64,000 16,000

국 40,000 32,000 8,000

도 12,000 9,600 2,400

시 28,000 22,400 5,600

402 민간자본이전 80,000 64,000 16,000

국 40,000 32,000 8,000

도 12,000 9,600 2,400

시 28,000 22,400 5,600

02 민간자본사업보조 이전재원( ) 80,000 64,000 16,000

전기이륜차 구매 지원  ○
80,000 64,000 16,000

국 40,000 32,000 8,000

도 12,000 9,600 2,400

시 28,000 22,400 5,600

도 미세먼지흡착필터부착사업( ) 30,096 0 30,096

도 9,029 0 9,029

시 21,067 0 21,067

401 시설비및부대비 30,096 0 30,096

도 9,029 0 9,029

시 21,067 0 21,067

01 시설비 30,096 0 30,096

미세먼지흡착필터부착사업  ○
30,096 0 30,096

도 9,029 0 9,029

시 21,067 0 21,067

환경개선부담금 32,544 32,664 120△

환경개선부담금 부과징수 32,544 32,664 120△

201 일반운영비 32,544 32,664 120△

01 사무관리비 1,080 1,200 120△

환경개선부담금 홍보 현수막 및 안내문 제작  ○
예산절감    ( ) 1,080 1,200 120△

폐기물감량 환경 폐기물( / ) 14,825,377 14,614,067 211,310

경정 원    6,956,000,000

경정 원    80,000,000

원 식    30,096,000 *1

경정 원1,080,000



부서: 환경보호과
정책: 폐기물감량 환경 폐기물( / )
단위: 폐기물기반시설 관리 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

국 99,000 99,000 0

도 99,327 85,647 13,680

시 14,627,050 14,429,420 197,630

폐기물기반시설 관리 80,573 104,500 23,927△

침출수처리장운영 79,817 103,660 23,843△

201 일반운영비 54,791 78,634 23,843△

01 사무관리비 50,591 74,434 23,843△

풍기매립장 관리  ○ 33,525 55,472 21,947△

침출수처리장 무인경비 회선이용료 예산절감    ( )―
1,901 2,112 211△

사후매립장 토지사용료 집행잔액 삭감    ( )―
16,000 36,000 20,000△

토지감정평가료 예산절감    ( )―
900 1,000 100△

침출수처리시설 관리 예산절감    ( )―
900 1,000 100△

침출수 원수 수질검사 예산절감    ( )―
2,160 2,400 240△

지하수 검사정 예산절감    ( )―
5,184 5,760 576△

저수지 수질검사 예산절감    ( )―
360 400 40△

주변 토양오염도 검사 예산절감    ( )―
4,320 4,800 480△

발생 매립가스 검사 예산절감    ( )―
1,800 2,000 200△

부석 아지동 장수 매립장 관리 비위생 예산절감  , , ( )( )○
16,571 18,412 1,841△

침출수처리시설관리    ―
900 1,000 100△

침출수처리장 무인경비 회선이용료    ―
1,901 2,112 211△

침출수 원수 수질검사    ―
1,620 1,800 180△

지하수 검사정    ―
1,620 1,800 180△

주변 토양오염도 검사    ―
6,480 7,200 720△

발생 매립가스 검사    ―
4,050 4,500 450△

폐기물 용출검사 수수료 예산절감  ( )○
495 550 55△

매립장주변 정비사업 756 840 84△

201 일반운영비 756 840 84△

01 사무관리비 756 840 84△

기금운용심의위원회 참석 수당 예산절감  ( )○
756 840 84△

경정 원 월158,400 *12

경정 원      16,000,000

경정 원      900,000

경정 원 개소      900,000 *1

경정 원 개소 분기      540,000 *1 *4

경정 원 점 분기      324,000 *4 *4

경정 원 개소 분기      90,000 *1 *4

경정 원 개소 분기      1,080,000 *1 *4

경정 원 개소 분기      450,000 *1 *4

경정 원 개소      900,000 *1

경정 원 월      158,400 *12

경정 원 개소      540,000 *3

경정 원 개소      324,000 *5

경정 원 개소 점      1,080,000 *3 *2

경정 원 개소 점      450,000 *3 *3

경정 원 개소    49,500 *10

경정 원    756,000



부서: 환경보호과
정책: 폐기물감량 환경 폐기물( / )
단위: 쓰레기 처리 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

쓰레기 처리 14,612,282 14,373,837 238,445

국 99,000 99,000 0

도 99,327 85,647 13,680

시 14,413,955 14,189,190 224,765

재활용촉진사업 760,064 765,200 5,136△

201 일반운영비 62,064 67,200 5,136△

01 사무관리비 46,224 51,360 5,136△

자원순환의날 기념 및 재활용촉진 현수막  ○
제작 예산절감    ( ) 2,560 3,000 440△

일회용품 저감 홍보물 제작 예산절감  ( )○
1,800 2,000 200△

재활용품 분리배출 홍보물 제작 예산절감  ( )○
3,600 4,000 400△

폐형광등 운송비 예산절감  ( )○
3,564 3,960 396△

재활용품 교환사업 운영물품 구입 예산절감  ( )○
24,300 27,000 2,700△

예쁜쓰레기 교실 운영 교재 제작 예산절감  ( )○
9,000 10,000 1,000△

쓰레기불법투기단속 396,356 398,968 2,612△

201 일반운영비 26,028 28,640 2,612△

01 사무관리비 23,508 26,120 2,612△

쓰레기불법투기근절 홍보물 제작 예산절감  ( )○
2,700 3,000 300△

쓰레기불법투기근절 경고판 제작 예산절감  ( )○
9,000 10,000 1,000△

불법투기단속반 작업복 구입 예산절감  ( )○
900 1,000 100△

쓰레기불법투기근절 현수막 제작 예산절감  ( )○
5,400 6,000 600△

생활쓰레기 배출지 도우미 물품 예산절감  ( )○ 5,508 6,120 612△

춘추    ― 810 900 90△

하복    ― 405 450 45△

작업화    ― 1,620 1,800 180△

우의    ― 243 270 27△

조끼    ― 243 270 27△

안전모 경량    ( )―
243 270 27△

장갑    ― 972 1,080 108△

보건용마스크    ―
972 1,080 108△

청소장비 관리 238,080 209,680 28,400

201 일반운영비 199,440 171,040 28,400

01 사무관리비 1,440 1,600 160△

현업부서 근무자 안전화 구입 예산절감  ( )○
720 800 80△

경정 원 매51,200 *50

경정 원 매    180 *10,000

경정 원 매    180 *20,000

경정 원 회    594,000 *6

경정 원 개1,800 *13,500

경정 원 부    1,800 *5,000

경정 원 매 회45 *30,000 *2

경정 원 개소90,000 *100

경정 원 명    180,000 *5

경정 원 장54,000 *100

경정 원 명 개90,000 *9 *1

경정 원 명 개45,000 *9 *1

경정 원 명 개180,000 *9 *1

경정 원 명 개27,000 *9 *1

경정 원 명 개27,000 *9 *1

경정 원 명 개      27,000 *9 *1

경정 원 명 월 개4,500 *9 *8 *3

경정 원 명 월 개      900 *9 *8 *15

경정 원 명    90,000 *8



부서: 환경보호과
정책: 폐기물감량 환경 폐기물( / )
단위: 쓰레기 처리 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

현업부서 근무자 작업복 구입 예산절감  ( )○
720 800 80△

02 공공운영비 198,000 169,440 28,560

청소차 등 유지비  ○ 198,000 169,440 28,560

청소차량 유지비 및 소모품비 등    ―
79,560 51,000 28,560

쓰레기위탁처리 생활 및 음식물( ) 11,917,599 11,870,218 47,381

201 일반운영비 30,060 30,580 520△

01 사무관리비 4,680 5,200 520△

대형폐기물 배출시스템 예산절감  ( )○ 4,680 5,200 520△

운영유지비    ― 3,600 4,000 400△

대형폐기물 카드결제 수수료    ―
1,080 1,200 120△

207 연구개발비 61,000 35,000 26,000

01 연구용역비 61,000 35,000 26,000

폐기물 수거처리를 위한 원가계산 용역 로드킬 등  ( )○
4,000 0 4,000

제 차 영주시 자원순환 집행계획 수립 연구용역  2○
22,000 0 22,000

307 민간이전 11,237,853 11,207,853 30,000

05 민간위탁금 11,237,853 11,207,853 30,000

로드킬 동물사체 수집운반 대행  ○
30,000 0 30,000

308 자치단체등이전 68,287 76,386 8,099△

07 자치단체간부담금 68,287 76,386 8,099△

맑은누리파크 주민지원기금 시군 부담금  ○
    집행잔액 삭감( ) 68,287 76,386 8,099△

쓰레기종량제봉투 관리 505,021 479,501 25,520

201 일반운영비 121,181 124,901 3,720△

01 사무관리비 33,480 37,200 3,720△

종량제봉투 배출 홍보물 제작 예산절감  ( )○
1,800 2,000 200△

종량제봉투 카드수수료 예산절감  ( )○
31,680 35,200 3,520△

206 재료비 290,000 260,000 30,000

01 재료비 290,000 260,000 30,000

쓰레기종량제 전용봉투 제작  ○ 290,000 260,000 30,000

생활쓰레기봉투 제작    ―
250,000 220,000 30,000

405 자산취득비 6,840 7,600 760△

01 자산및물품취득비 6,840 7,600 760△

카드단말기 구입 예산절감  ( )○
6,840 7,600 760△

사업장폐기물 처리 161,372 162,080 708△

201 일반운영비 6,372 7,080 708△

경정 원 명    90,000 *8

경정 원 대 월      390,000 *17 *12

경정 원 분기900,000 *4

경정 원 월      90,000 *12

원 식4,000,000 *1

원 식22,000,000 *1

원 식    30,000,000 *1

경정 원68,286,910

경정 원 부    180 *10,000

경정 원    1,152,000,000 *2.75%

경정 원 장      50 *5,000,000

경정 원 개    360,000 *19



부서: 환경보호과
정책: 폐기물감량 환경 폐기물( / )
단위: 쓰레기 처리 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

01 사무관리비 6,372 7,080 708△

방치 불법폐기물 근절 현수막 제작 예산절감  · ( )○
1,572 2,280 708△

도 폐농약용기류잔류농약세척기지원사업( ) 7,840 2,240 5,600

도 2,352 672 1,680

시 5,488 1,568 3,920

402 민간자본이전 7,840 2,240 5,600

도 2,352 672 1,680

시 5,488 1,568 3,920

02 민간자본사업보조 이전재원( ) 7,840 2,240 5,600

폐농약용기류잔류농약세척기지원사업  ○
7,840 2,240 5,600

도 2,352 672 1,680

시 5,488 1,568 3,920

도 폐농약용기류추가보상금지원( ) 40,000 0 40,000

도 12,000 0 12,000

시 28,000 0 28,000

301 일반보전금 40,000 0 40,000

도 12,000 0 12,000

시 28,000 0 28,000

14 기타보상금 40,000 0 40,000

폐농약용기류 추가보상금 지원  ○
40,000 0 40,000

도 12,000 0 12,000

시 28,000 0 28,000

영농폐기물 공동집하장 개선사업 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

영농폐기물 공동집하장 개선사업  ○
100,000 0 100,000

환경미화원 관리 132,522 135,730 3,208△

환경미화원관리 132,522 135,730 3,208△

201 일반운영비 111,676 90,216 21,460

01 사무관리비 97,676 76,216 21,460

환경미화원 피복비 등  ○ 56,050 34,590 21,460

작업화    ― 11,100 3,700 7,400

방한복    ― 7,400 0 7,400

장갑    ― 6,660 0 6,660

401 시설비및부대비 0 24,000 24,000△

01 시설비 0 24,000 24,000△

환경미화원사무실 석면건축물 지붕수리  ○
    불용액 삭감( ) 0 24,000 24,000△

405 자산취득비 6,012 6,680 668△

01 자산및물품취득비 6,012 6,680 668△

경정 원1,572,000

원 대    800,000 *14 *70/100

원 식    40,000,000 *1

원 식    100,000,000 *1

경정 원 명 개150,000 *37 *2

원 명 개200,000 *37 *1

원 명 개 개월1,000 *37 *15 *12

경정 원0



부서: 환경보호과
정책: 폐기물감량 환경 폐기물( / )
단위: 환경미화원 관리 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

환경미화원 사무실 의자 예산절감  ( )○
720 800 80△

환경미화원 사무실 텔레비전 예산절감  ( )○
900 1,000 100△

환경미화원 사무실 캐비닛 예산절감  ( )○
792 880 88△

환경미화원 사무실 냉난방기 예산절감  ( )○
2,700 3,000 300△

환경미화원 사무실 세탁기 구입 예산절감  ( )○
900 1,000 100△

오 폐수 관리 환경 상하수도ㆍ수질· ( / ) 888,605 774,255 114,350

국 270,000 270,000 0

도 84,000 84,000 0

시 534,605 420,255 114,350

수질관리 888,605 774,255 114,350

국 270,000 270,000 0

도 84,000 84,000 0

시 534,605 420,255 114,350

오수정화조 관리 134,799 119,449 15,350

201 일반운영비 84,350 86,000 1,650△

01 사무관리비 14,850 16,500 1,650△

정화조 청소 안내 엽서 제작 예산절감  ( )○
90 100 10△

공중화장실 등 편의용품 구입 예산절감  ( )○
6,750 7,500 750△

공중화장실 운영위원 수당 예산절감  ( )○
1,260 1,400 140△

아름다운 공중화장실 관리 예산절감  ( )○ 6,750 7,500 750△

공중화장실 문화 홍보자료    ―
900 1,000 100△

평가 우수화장실 편의용품    ―
1,350 1,500 150△

개방형 공중화장실 편의용품 구입    ―
4,500 5,000 500△

401 시설비및부대비 17,000 0 17,000

01 시설비 17,000 0 17,000

한정교 옆 공중화장실 지하수개발 공사  ○
17,000 0 17,000

수질및환경오염관리 173,306 74,306 99,000

201 일반운영비 14,904 15,904 1,000△

01 사무관리비 9,000 10,000 1,000△

환경오염사고 수습처리 대행 예산절감  ( )○
9,000 10,000 1,000△

207 연구개발비 125,000 25,000 100,000

01 연구용역비 125,000 25,000 100,000

경정 원 개    180,000 *4

경정 원 개    900,000 *1

경정 원 각    99,000 *8

경정 원 대    2,700,000 *1

경정 원 대    900,000 *1

경정 원    90,000

경정 원    6,750,000

경정 원    1,260,000

경정 원      900,000

경정 원      1,350,000

경정 원      4,500,000

원 식    17,000,000 *1

경정 원    9,000,000



부서: 환경보호과
정책: 오 폐수 관리 환경 상하수도ㆍ수질· ( / )
단위: 수질관리 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

영주시 가축사육제한구역 조례 및 지형도면 변경    ○
용역    100,000 0 100,000

행정운영경비 환경보호과 기타 기타( )( / ) 2,206,680 2,223,073 16,393△

기본경비 149,277 165,670 16,393△

기본경비 149,277 165,670 16,393△

201 일반운영비 34,677 38,530 3,853△

01 사무관리비 34,677 38,530 3,853△

복사용지 구입 예산절감  ( )○
6,480 7,200 720△

특근매식비 예산절감  ( )○
15,552 17,280 1,728△

일반수수료 예산절감  ( )○
1,080 1,200 120△

소규모 도서구입비 예산절감  ( )○
540 600 60△

기타 사무관리비 예산절감  ( )○
1,620 1,800 180△

소규모 수선비 예산절감  ( )○ 9,405 10,450 1,045△

복사기 대형 수리    ( ) ―
1,350 1,500 150△

프린터 수리    ― 225 250 25△

복사기 토너    ― 1,350 1,500 150△

프린트 토너 흑백    ( )―
4,500 5,000 500△

프린트 토너 컬러    ( )― 900 1,000 100△

수리    PC ― 540 600 60△

기타 수리비    ― 540 600 60△

202 여비 106,920 118,800 11,880△

01 국내여비 106,920 118,800 11,880△

관내여비 예산절감  ( )○
77,760 86,400 8,640△

관외여비 예산절감  ( )○
29,160 32,400 3,240△

203 업무추진비 6,480 7,140 660△

04 부서운영업무추진비 6,480 7,140 660△

부서운영업무추진비 예산절감  ( )○
6,480 7,140 660△

재무활동 환경보호과 환경 상하수도ㆍ수질( )( / ) 2,586,082 2,105,018 481,064

내부거래지출 2,578,968 2,104,818 474,150

내부거래지출 2,578,968 2,104,818 474,150

701 기타회계등전출금 2,032,110 1,557,960 474,150

01 기타회계전출금 2,032,110 1,557,960 474,150

수질개선특별회계 전출금  ○ 2,032,110 1,557,960 474,150

공공하수처리시설 수질검사 수수료    ―
404,150 0 404,150

원 식100,000,000 *1

경정 원    6,480,000

경정 원    15,552,000

경정 원    1,080,000

경정 원    540,000

경정 원    1,620,000

경정 원      1,350,000

경정 원225,000

경정 원1,350,000

경정 원      4,500,000

경정 원900,000

경정 원540,000

경정 원540,000

경정 원    77,760,000

경정 원    29,160,000

경정 원    6,480,000

원 식      404,150,000 *1



부서: 환경보호과
정책: 재무활동 환경보호과 환경 상하수도ㆍ수질( )( / )
단위: 내부거래지출 단위 천원( : )

부서ㆍ정책ㆍ단위 회계 ㆍ세부사업ㆍ편성목( ) 예산액 기 정 액 비교증감

공공하수처리시설 주기적 기술진단비    ( )―
200,000 130,000 70,000

보전지출 7,114 200 6,914

보전지출 7,114 200 6,914

802 반환금기타 7,114 200 6,914

01 국고보조금반환금 81 0 81

년도  2021○ 81 0 81

야생동물 피해 예방사업    ―
80 0 80

야생동물피해예방사업 이자    ( )―
1 0 1

02 시ㆍ도비보조금반환금 6,833 0 6,833

년도  2021○ 6,833 0 6,833

불법폐기물행정대집행    ―
4,100 0 4,100

불법폐기물행정대집행 이자    ( )―
267 0 267

생물다양성보전사업    ― 155 0 155

생물다양성보전사업 이자    ( )―
1 0 1

야생동식물보호사업    ―
2,279 0 2,279

야생동식물보호사업 이자    ( )―
6 0 6

야생동물피해예방사업    ―
24 0 24

야생동물피해예방사업 이자    ( )―
1 0 1

경정 원      200,000,000

원 식      80,000 *1

원 식      177 *1

원 식      4,099,210 *1

원 식      266,520 *1

원 식154,300 *1

원 식      342 *1

원 식      2,278,380 *1

원 식      5,088 *1

원 식      24,000 *1

원 식      230 *1


